

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TANGARA**

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: (49)3532-1217  
 RUA MARIA DE LOURDES PIZANI,  
 C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 17/2017 - PR**

Processo Administrativo: 27/2017  
 Data do Processo Adm.: 05/06/2017  
 Processo de Licitação: 27/2017  
 Data do Processo: 05/06/2017

Folha: 1/2

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<b><u>Lote: 1</u></b>						
1	1,00	UND	DVR COM TECNOLOGIA DE ALTA DEFINIÇÃO MULTI HD (Gravação em 720p) DE 08 CANAIS COM HD INTERNO DE Min. 500GB - Com instalação (conforme ANEXO I) dentro do rack (Item 16), cabeamento e configuração das câmeras (Item 2)	_____	1.456,6700	1.456,6700
2	4,00	UND	CÂMERA DE ALTA DEFINIÇÃO INTERNA MULTI HD (720p) COM SUPORTE PARA FIXAÇÃO EM PAREDES, COMPATÍVEL COM DRV (Item 1) - Com fixação, instalação e cabeamento feito nos locais pré-definidos conforme ANEXO I	_____	446,6700	1.786,6800
3	2,00	UND	CÂMERA DE ALTA DEFINIÇÃO EXTERNA MULTI HD (720p) COM SUPORTE PARA FIXAÇÃO EM PAREDES, COMPATÍVEL COM DRV (Item 1) - Com fixação, instalação e cabeamento feito nos locais pré-definidos conforme ANEXO I	_____	430,0000	860,0000
4	6,00	UND	CONECTOR P4 MACHO - Com instalação	_____	8,5000	51,0000
5	1,00	UND	FORNE DE ALIMENTAÇÃO METÁLICA COM ENTRADA BIVOLT, SAIDA 12V 5A. Compatível com Câmera (Item 2), com instalação para alimentação de todas as câmeras (Item 2) instaladas.	_____	143,3300	143,3300
6	6,00	PAR	PAR DE CONVERSOR BALUN PASSIVO Compatível com Câmera (Item 2) - Com instalação	_____	50,8300	304,9800
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>4.602,6600</b>
<b><u>Lote: 2</u></b>						
7	1,00	CX	CAIXA CABO de REDE U/UTP 4 PARES CAT. 6 com 305m - AZUL	_____	963,3300	963,3300
8	1,00	CX	CAIXA CABO de REDE U/UTP 4 PARES CAT. 5 com 305m - VERMELHO	_____	480,0000	480,0000
9	1,00	UND	PATCH PANEL CAT. 6 24 PORTAS	_____	683,9600	683,9600
10	12,00	UND	PATCH CORD U/UTP CAT. 6 - 1,5m	_____	42,6300	511,5600
11	1,00	UND	FRENTE FALSA 19" 1U PRETO	_____	17,6300	17,6300
12	2,00	UND	GUIA DE CABOS FECHADO 19" HORIZONTAL 1U	_____	29,9700	59,9400
13	1,00	UND	CALHA 19" ABS C/6 TOMADAS 20A NBR 14136	_____	68,9500	68,9500
14	30,00	UND	PARAFUSO PHILIPS M5 X 16 NIQUELADO C/ DUAS ARRUELA	_____	1,6000	48,0000
15	30,00	UND	PORCA GAIOLA M5 METÁLICA (USO PESADO)	_____	1,6000	48,0000
16	1,00	UND	BANDEJA FIXA 1U 19" PRETO	_____	66,5100	66,5100
17	1,00	UND	RACK FECHADO (COM CHAVE) 19" PRETO PARA PAREDE 10U SEM SOLDA	_____	489,3600	489,3600
18	1,00	UND	SWITCH 24 GIGABIT (Não Gerenciável) PORTAS 100/1000 BASE-T B	_____	963,0000	963,0000
19	24,00	UND	CONECTOR FEMEA CAT 6	_____	19,8000	475,2000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TANGARA**

CNPJ: 82.827.999/0001-01      Telefone: (49)3532-1217  
RUA MARIA DE LOURDES PIZANI,  
C.E.P.: 89642-000      - Tangará - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 17/2017 - PR**

Processo Administrativo:      27/2017  
Data do Processo Adm.:      05/06/2017  
Processo de Licitação:      27/2017  
Data do Processo:      05/06/2017

Folha: 2/2

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
20	12,00	UND	ESPELHO PLANO de PLÁSTICO 2 PORTAS RJ45 4x2	_____	7,9000	94,8000
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>4.970,2400</b>
<b><u>Lote: 3</u></b>						
21	1,00	UND	Nobreak 1200VA Bivolt (Entrada 220v/ Saida 110) com 2 baterias seladas internas 12V - Com instalação.	_____	956,6700	956,6700
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>956,6700</b>
<b><u>Lote: 4</u></b>						
22	1,00	UND	CENTRAL TELEFONICA COMPLETA PABX MODULAR COM CAPACIDADE PARA ATÉ 04 LINHAS E 12 RAMAIS BIVOLT - COM INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO de linhas de entrada e ramais dispostos conforme ANEXO II, Utilizando o cabeamento próprio para telefonía, pré instalado pelo vencedor do Lote 2.	_____	1.553,5200	1.553,5200
23	10,00	UND	APARELHO TELEFONICO DE MESA COM FIO, TECLA FLASH, PRETO	_____	52,5900	525,9000
24	1,00	UND	VOICE PANEL COM NO MINIMO 20 PORTAS	_____	330,2800	330,2800
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>2.409,7000</b>
<b>(Valores expressos em Reais R\$)</b>					<b>Total Máximo Geral:</b>	<b>12.939,2700</b>